OFÍCIO PRESIDENTE Nº 96/2013
São Roque, 05 de março de 2013.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 066/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e os demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Março de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ESPIRIDIÃO AMIN

DD. Deputado Federal

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2013 - 11:24:57 01804/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 96/2013

São Roque, 05 de março de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 066/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e os demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Março de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

HENRIQUE EDUARDO ALVES

DD. Presidente da Câmara dos Deputados

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2013 - 11:24:57 01804/2013